
 

 

                      
                      Udruga ljubitelja fantastike i stolnih strateških igara “Topor” 

                                 Association of Fantasy fans and Tabletop wargamers “Topor”

 

   

   

   

   

 

 
 
 
 
 
 

Skupština Udruge ljubitelja fantastike i stolnih strateških igara “Topor” 
sukladno glasovanju na izvanrednoj sjednici, a na temelju članka 24. Statuta 
Udruge ljubitelja fantastike i stolnih strateških igara “Topor”, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU  

 
 

o pristupanju Udruge ljubitelja fantastike i stolnih strateških igara “Topor” u 
Zajednicu tehničke kulture Zagrebačke županije. 
 

I. 
Skupština prihvaća sva prava i obveze koja proizlaze iz članstva u Zajednici 
tehničke kulture Zagrebačke županije. 
 

II. 
Određuje se tajnik, kao član Izvršnog odbora za kontakt osobu između Udruge 
ljubitelja fantastike i stolnih strateških igara “Topor” i Zajednice tehničke 
kulture Zagrebačke županije. 
 

III. 
Izvještaj o suradnji sa Zajednicom tehničke kulture Zagrebačke županije, 
Izvršni odbor je dužan podnjeti na redovnoj godišnjoj sjednici Skupštine. 

 
 

 
 

Bregana, 17.01.2010. 
 
 
 
 

 TAJNIK 
Siniša Pavešić 


